
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.104.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

  

  

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie gminne 

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. 
zm.) w związku §5 ust.1 i ust.2 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XXV/235/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Rogoźno (Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz.3114 z dn. 02.05.2016 r., z późn. 
zm.), 

  

  

  

Zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

Nabyć na mienie gminne prawo własności nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ROGOŹNO oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 1074/2 o pow.32m2, za cenę 1 513,00zł (słownie: jeden tysiąc pięćset trzynaście złote 00/100). 

  

§2. 

Gmina Rogoźno nabywa działkę nr 1074/2, która została wydzielona na podstawie decyzji Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Wągrowcu nr OG.6011/011/93 z dn. 15.01.1993 r. jako grunt przeznaczony pod budowę promenady nad Jeziorem Rogozińskim, 
w związku z wykonywaniem zadań publicznych. 

  

§3. 

Koszt umowy notarialnej przenoszącej prawo własności ponosi Gmina Rogoźno. 

  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


